
Strona 1 z 1 

 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie 

00-716 WARSZAWA fax: 22 651 06 76 
ul. Bartycka 110A e-mail: warszawa@wios.warszawa.pl 
tel. 22 651 07 07; 22 651 06 60  http://www.wios.warszawa.pl 

ATiZP. 272.5.4.2020.KK Warszawa, dnia 17.11.2020 r. 

 
 

DO WYKONAWCÓW 
 
dotyczy:  Przetarg nieograniczony na dostawę laptopów z oprogramowaniem systemowych dla Wojewódzkiego 

Inspektoratu Ochrony Środowiska (znak sprawy: 5/PN/2020). 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2019 r. nr 1843) zwanej dalej „ustawą Pzp” informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: CEZAR Cezary 
Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok.4; 26-600 Radom. Cena oferty: 237 586,80 zł.  

Wykonawca CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o., ul. Wolność 8 lok.4; 26-600 Radom spełnia 
warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona przez niego spełnia wymagania określone w SIWZ, nie 
podlega odrzuceniu oraz otrzymała liczbę punktów w następujących kryteriach: Cena 60 pkt., Gwarancja: 
30 pkt., Termin Dostawy 10 pkt. Łącznie oferta otrzymała 100 pkt. 

Nazwy i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny oraz 
łączna punktacja: 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

Punkty przyznane  
w następujących kryteriach:  Razem 

łączna 
punktacja Cena oferty 

Długość 
okresu 

gwarancji 

Termin 
dostawy 

1. 
Alltech sp. j. Z. Pająk, A. Pająk,  
ul. Spółdzielcza 33; 09-407 Płock 

53,44 30,00 10,00 93,44 

2. 
CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka sp. z o.o.,  
ul. Wolność 8 lok.4; 26-600 Radom 

60,00 30,00 10,00 100,00 

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 

oraz nie wykluczono Wykonawców.  
Na  podstawie art.  92 ust. 1 pkt  6) ustawy Pzp, Zamawiający informuje, iż nie ustanawia 

dynamicznego systemu zakupów. 

 

 
II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 

INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 
/-/ 

Joanna Piekutowska 


		2020-11-17T15:02:16+0100
	Joanna Dagmara Piekutowska




